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Generell informasjon

Funn navn

Faktakart i nytt vindu

Dagens status

Funnbrgnnbane

Funnar

Mer informasjon finner du under feltet:
NPDID for funn

Liggeri
Nasjonskode Blokk navn
NO 6507/8

Eier - ndveerende (hoved)

Type eier Eier navn

6507/8-4 Heidrun Nord
lenke til kart

Included in other discovery
6507/8-4

1990

HEIDRUN

44936

BUSINESS ARRANGEMENT HEIDRUN UNIT

AREA

Operatgrskap - ndvaerende

Navn, selskap
Equinor Energy AS

Beskrivelse

Brgnnbaner - leting

Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Formal Status
6507/8-4 14.06.1990 [13.08.1990 WILDCAT P&A
Brgnnbaner - utvinning

Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Formal Status

6507/8-E-2 H 13.01.2001 |12.03.2001

6507/8-E-2 AH 01.07.2001 |28.07.2001
6507/8-E-2 BH 30.07.2001 |08.08.2001
6507/8-E-3 H 30.07.2000 04.09.2000

OBSERVATION PLUGGED

PRODUCTION PLUGGED
PRODUCTION PLUGGED
OBSERVATION PLUGGED
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Innhold
OIL/GAS

Innhold

NOT
APPLICABLE

OIL
OIL

NOT
APPLICABLE
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6507/8-E-3 AH

6507/8-E-3 BH

6507/8-E-3 CH
6507/8-E-3 DH

6507/8-E-3 EH
6507/8-E-3 FH
6507/8-E-3 GH

6507/8-E-3 HH

6507/8-F-3 AH

05.09.2000

25.09.2000

26.11.2000
19.02.2001
20.07.2009
28.07.2009
29.01.2019
05.07.2020
05.04.2017

23.09.2000

09.10.2000

15.02.2001
25.02.2001
27.07.2009
05.08.2009
12.02.2019
20.07.2020
10.06.2017

OBSERVATION PLUGGED

OBSERVATION PLUGGED

PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
PRODUCTION
INJECTION

Sokkeldirektoratets ressursestimat (norsk andel)

PLUGGED
PLUGGED
PLUGGED
PLUGGED
PLUGGED
PRODUCING
CLOSED

NOT
APPLICABLE

NOT
APPLICABLE

OIL/GAS
OIL

OIL

OIL

OIL

OIL
WATER

Det oppgis ikke estimater for funn i ressursklasse «Utvinning lite sannsynlig» (ressursklassekode RK6).

Ressursene inkludert i

HEIDRUN
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